Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2020 года  № 162/1-4

с. Кушнаренково

О количестве избирательных бюллетеней для проведения досрочного

голосования, передаваемых в участковые избирательные комиссии

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

по выборам представительных органов местного самоуправления,

назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 13 статьи 77, частью 2 статьи 79.1 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан  на

которую постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 137/13-5, № 137/16-5 от 7 апреля 2016 года возложены

полномочия избирательных  комиссий муниципального района, избирательных

комиссий сельских поселений муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

 р е ш и л а:

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней для

проведения досрочного голосования по выборам депутатов представительных

органов местного самоуправления муниципального района Кушнаренковский

район Республики Башкортостан передаваемых участковым избирательным

комиссиям (приложения № 1, № 2)

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в сроки:

            для досрочного голосования - не позднее 1 сентября 2020 года;

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии:

        председателя избирательной комиссии - Ф.М. Мухаметзянову;

        заместителя председателя избирательной комиссии – Н.И. Власова;

        секретаря избирательной комиссии – Г.И.Басырову;

        членов избирательной комиссии с правом решающего голоса -

Р.З.Багаутдинова, Л.А.Гиндуллину.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Ф.М.Мухаметзянову

       Председатель                                      Ф.М. Мухаметзянова

       Секретарь                                            Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии муниципального

района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

от 26 августа 2020 года № 162/1-4

№ округа № УИК

количество передаваемых бюллетеней для проведения
досрочного голосования

ВСЕГО
на русском

языке
на русском и

татарском языках
на русском и

башкирском языках

по выборам депутатов Совета муниципального района Кушнаренковский район
Республики Башкортостан пятого созыва

1 2451 50 30 10 10

2 (КОИБ) 2452 50 50 0 0

3 2455 50 30 10 10

4 2457 50 30 10 10

5 2454 50 30 10 10

5 2489 15 5 5 5

5 2495 15 5 5 5

6 (КОИБ) 2456 50 50 0 0

7 (КОИБ) 2453 50 50 0 0

7 (обычные) 2473 17 7 5 5

7 (обычные) 2483 15 5 5 5

8 2450 50 30 10 10

8 2482 75 25 25 25

9 2468 15 5 5 5

9 2471 15 5 5 5

9 2472 15 5 5 5

10 2465 15 5 5 5

10 2466 17 7 5 5

10 2467 15 5 5 5

10 2470 15 5 5 5

11 2469 15 5 5 5

11 2474 15 5 5 5

11 2475 15 5 5 5

11 2484 15 5 5 5

12 2463 15 5 5 5

12 2464 15 5 5 5

12 2485 15 5 5 5

12 2486 15 5 5 5

№ округа № УИК

количество передаваемых бюллетеней для проведения
досрочного голосования

ВСЕГО
на русском

языке
на русском и

татарском языках
на русском и

башкирском языках

по выборам депутатов Совета муниципального района Кушнаренковский район
Республики Башкортостан пятого созыва

12 2488 15 5 5 5

13 2476 70 20 25 25

13 2487 45 15 15 15

14 2477 15 5 5 5

14 2478 60 20 20 20

14 2490 15 5 5 5

14 2491 15 5 5 5

15 2462 15 5 5 5

15 2492 75 25 25 25

16 2458 75 25 25 25

16 2494 15 5 5 5

17 2459 15 5 5 5

17 2460 15 5 5 5

17 2461 15 5 5 5

17 2479 30 10 10 10

18 2480 60 20 20 20

18 2481 15 5 5 5

18 2493 15 5 5 5

ИТОГО 1344 614 365 365

в т.ч. обычные 1194 464 365 365

в т.ч. КОИБ 150 150 0 0

Приложение № 2

к решению территориальной

избирательной комиссии муниципального

района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

от 26 августа 2020 года № 162/1-4

№ округа № УИК

количество передаваемых бюллетеней для проведения
досрочного голосования

ВСЕГО
на русском

языке
на русском и

татарском языках
на русском и

башкирском языках

по выборам депутатов Совета сельского поселения Ахметовский сельсовет муниципального
района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва

1 2458 15 5 5 5

2 2458 15 5 5 5

3 2458 15 5 5 5

4 2458 15 5 5 5

5 2458 15 5 5 5

6 2459 15 5 5 5

6 2462 15 5 5 5

7 2460 15 5 5 5

7 2461 15 5 5 5

ВСЕГО 135 45 45 45

по выборам депутатов Совета сельского поселения Старогумеровский сельсовет
муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва

1 2476 15 5 5 5

2 2476 15 5 5 5

3 2476 15 5 5 5

4 2476 10 0 5 5

5 2476 15 5 5 5

6 2477 15 5 5 5

7 2478 15 5 5 5

8 2478 15 5 5 5

9 2478 15 5 5 5

10 2478 15 5 5 5

ВСЕГО 145 45 50 50

по выборам депутатов Совета сельского поселения Старокамышлинский сельсовет
муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва

1 2480 15 5 5 5

2 2480 15 5 5 5

3 2480 15 5 5 5

№ округа № УИК

количество передаваемых бюллетеней для проведения
досрочного голосования

ВСЕГО
на русском

языке
на русском и

татарском языках
на русском и

башкирском языках

4 2480 15 5 5 5

5 2481 15 5 5 5

6 2479 15 5 5 5

7 2479 15 5 5 5

ВСЕГО 105 35 35 35

по выборам депутатов Совета сельского поселения Старокурмашевский сельсовет
муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва

1 2482 15 5 5 5

2 2482 15 5 5 5

3 2482 15 5 5 5

4 2482 15 5 5 5

5 2482 15 5 5 5

6 2483 15 5 5 5

6 2484 15 5 5 5

7 2485 15 5 5 5

7 2486 15 5 5 5

ВСЕГО 135 45 45 45

по выборам депутатов Совета сельского поселения Старотукмаклинский сельсовет
муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва

1 2487 15 5 5 5

2 2487 15 5 5 5

3 2487 15 5 5 5

4 2488 15 5 5 5

5 2489 15 5 5 5

6 2490 15 5 5 5

6 2491 15 5 5 5

ВСЕГО 105 35 35 35

по выборам депутатов Совета сельского поселения Шариповский сельсовет муниципального
района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва

1 2492 15 5 5 5

2 2492 15 5 5 5

3 2492 15 5 5 5

4 2492 15 5 5 5

5 2492 15 5 5 5

6 2493 15 5 5 5

7 2494 15 5 5 5

№ округа № УИК

количество передаваемых бюллетеней для проведения
досрочного голосования

ВСЕГО
на русском

языке
на русском и

татарском языках
на русском и

башкирском языках

7 2495 15 5 5 5

ВСЕГО 120 40 40 40

по дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет
муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва

4 2471 15 5 5 5

ИТОГО
по всем сельсоветам

760 250 255 255